tâm của Các Chị, Các Bạn, Các Hội GL từ khắp nơi trên thế giới gửi về Tặng Quà

cho Thầy Cô, và GLLG đã thực hiện rất tốt, trao đến tận tay những người Thầy

cũ ở xa, nằm một chỗ, hay đang điều trị tại bệnh viện, viện dưỡng lão….

• Cảm ơn Hội Gia Long Paris, gần đây nhất, trước Tết Nguyên Đán Ất Tỵ 2025 đã

gửi về số tiền 1300€ dành cho 16 Thầy Cô khó khăn, ốm đau nhờ GLLG đến

thăm và trao tặng.

• Cảm ơn Chị Nguyễn thị Ngọc Hạnh, thêm một nhiệm kỳ mới để ngồi lại ghế Hội

Trưởng Gia Long Pháp sau Đại Hội GLTG KỲ 10 thành công tốt đẹp Paris. Cảm

ơn Tân BCH GLP gửi tặng một số tiền khoảng 600€ dành cho hoạt động của